PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.02.2017                                             г. Норильск
                 № 70
Об определении средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения на территории муниципального образования город Норильск в целях определения расчетной стоимости жилого помещения, приобретаемого для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей

С целью обеспечения жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей и реализации Закона Красноярского края от 24.12.2009
№ 9-4225 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов края государственными полномочиями по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа, не имеющих жилого помещения»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Определить среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра общей площади жилого помещения на территории муниципального образования город Норильск в целях определения расчетной стоимости жилого помещения, приобретаемого для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей на I квартал 2017 года в размере 29 254,79 (Двадцать девять тысяч двести пятьдесят четыре) рубля                79 копеек.
2.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
3.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Заполярная правда» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2017.
И.о. Руководителя Администрации города Норильска

А.П. Митленко